敬具

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)

新価格

16⼊⼒16出⼒HDシリアルデジタル
マトリックススイッチャー

16⼊⼒32出⼒HDシリアルデジタル
マトリックススイッチャー

32⼊⼒16出⼒HDシリアルデジタル
マトリックススイッチャー

オープン2,000,000

1,600,000

1,760,000

1,360,000

 これまでと変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
 オープン価格化の製品につきましては、各営業所にお問合せください。

価格改定品 （2021年4⽉1⽇受注分より）

型式 型番
旧価格

1,760,000

1,936,000

1,496,000 オープン

オープン

オープン

 このたび弊社では、下記製品について、価格を改定することといたしました。

イメージニクス株式会社

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

お客様各位

価格改定のご案内

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃のご愛顧まことにありがとうございます。

32⼊⼒32出⼒HDシリアルデジタル
マトリックススイッチャー ISX-3232B

ISX-3232B/3216

ISX-3232B/1632

ISX-3232B/1616

2,200,000

5枚中1枚⽬

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)
BNC-BNC-3C1m 1 1,782 1,620 2,530 2,300
BNC-BNC-3C2m 2 2,024 1,840 2,860 2,600
BNC-BNC-3C3m 3 2,266 2,060 3,190 2,900
BNC-BNC-3C4m 4 2,508 2,280 3,520 3,200
BNC-BNC-3C5m 5 2,750 2,500 3,850 3,500
BNC-BNC-3C6m 6 2,992 2,720 4,180 3,800
BNC-BNC-3C7m 7 3,234 2,940 4,510 4,100
BNC-BNC-3C8m 8 3,476 3,160 4,840 4,400
BNC-BNC-3C9m 9 3,718 3,380 5,170 4,700
BNC-BNC-3C10m 10 3,960 3,600 5,500 5,000
BNC-BNC-3C11m 11 4,202 3,820 5,830 5,300
BNC-BNC-3C12m 12 4,444 4,040 6,160 5,600
BNC-BNC-3C13m 13 4,686 4,260 6,490 5,900
BNC-BNC-3C14m 14 4,928 4,480 6,820 6,200
BNC-BNC-3C15m 15 5,170 4,700 7,150 6,500
BNC-BNC-3C20m 20 6,380 5,800 8,800 8,000
BNC-BNC-3C25m 25 7,590 6,900 10,450 9,500
BNC-BNC-3C30m 30 8,800 8,000 12,100 11,000
BNC-BNC-3C35m 35 10,010 9,100 13,750 12,500
BNC-BNC-3C40m 40 11,220 10,200 15,400 14,000
BNC-BNC-3C45m 45 12,430 11,300 17,050 15,500
BNC-BNC-3C50m 50 13,640 12,400 18,700 17,000
BNC-BNC-3C55m 55 14,850 13,500 20,350 18,500
BNC-BNC-3C60m 60 16,060 14,600 22,000 20,000
BNC-BNC-3C65m 65 17,270 15,700 23,650 21,500
BNC-BNC-3C70m 70 18,480 16,800 25,300 23,000
BNC-BNC-3C75m 75 19,690 17,900 26,950 24,500
BNC-BNC-3C80m 80 20,900 19,000 28,600 26,000
BNC-BNC-3C85m 85 22,110 20,100 30,250 27,500
BNC-BNC-3C90m 90 23,320 21,200 31,900 29,000
BNC-BNC-3C95m 95 24,530 22,300 33,550 30,500
BNC-BNC-3C100m 100 25,740 23,400 35,200 32,000

⻑さ(m)型式
新価格旧価格

ビデオ⽤同軸ケーブル BNC-BNC-3Cシリーズ （2021年4⽉1⽇受注分より新価格）

価格改定のご案内 5枚中2枚⽬

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)
BNC-BNC-5C1m 1 2,244 2,040 3,465 3,150
BNC-BNC-5C2m 2 2,508 2,280 3,850 3,500
BNC-BNC-5C3m 3 2,772 2,520 4,235 3,850
BNC-BNC-5C4m 4 3,036 2,760 4,620 4,200
BNC-BNC-5C5m 5 3,300 3,000 5,005 4,550
BNC-BNC-5C6m 6 3,564 3,240 5,390 4,900
BNC-BNC-5C7m 7 3,828 3,480 5,775 5,250
BNC-BNC-5C8m 8 4,092 3,720 6,160 5,600
BNC-BNC-5C9m 9 4,356 3,960 6,545 5,950
BNC-BNC-5C10m 10 4,620 4,200 6,930 6,300
BNC-BNC-5C11m 11 4,884 4,440 7,315 6,650
BNC-BNC-5C12m 12 5,148 4,680 7,700 7,000
BNC-BNC-5C13m 13 5,412 4,920 8,085 7,350
BNC-BNC-5C14m 14 5,676 5,160 8,470 7,700
BNC-BNC-5C15m 15 5,940 5,400 8,855 8,050
BNC-BNC-5C20m 20 7,260 6,600 10,780 9,800
BNC-BNC-5C25m 25 8,580 7,800 12,705 11,550
BNC-BNC-5C30m 30 9,900 9,000 14,630 13,300
BNC-BNC-5C35m 35 11,220 10,200 16,555 15,050
BNC-BNC-5C40m 40 12,540 11,400 18,480 16,800
BNC-BNC-5C45m 45 13,860 12,600 20,405 18,550
BNC-BNC-5C50m 50 15,180 13,800 22,330 20,300
BNC-BNC-5C55m 55 16,500 15,000 24,255 22,050
BNC-BNC-5C60m 60 17,820 16,200 26,180 23,800
BNC-BNC-5C65m 65 19,140 17,400 28,105 25,550
BNC-BNC-5C70m 70 20,460 18,600 30,030 27,300
BNC-BNC-5C75m 75 21,780 19,800 31,955 29,050
BNC-BNC-5C80m 80 23,100 21,000 33,880 30,800
BNC-BNC-5C85m 85 24,420 22,200 35,805 32,550
BNC-BNC-5C90m 90 25,740 23,400 37,730 34,300
BNC-BNC-5C95m 95 27,060 24,600 39,655 36,050
BNC-BNC-5C100m 100 28,380 25,800 41,580 37,800

ビデオ⽤同軸ケーブル BNC-BNC-5Cシリーズ （2021年4⽉1⽇受注分より新価格）

型式 ⻑さ(m)
旧価格 新価格

価格改定のご案内 5枚中3枚⽬

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)
BNC-RCA-3C1m 1 2,222 2,020 3,190 2,900
BNC-RCA-3C2m 2 2,464 2,240 3,520 3,200
BNC-RCA-3C3m 3 2,706 2,460 3,850 3,500
BNC-RCA-3C4m 4 2,948 2,680 4,180 3,800
BNC-RCA-3C5m 5 3,190 2,900 4,510 4,100
BNC-RCA-3C6m 6 3,432 3,120 4,840 4,400
BNC-RCA-3C7m 7 3,674 3,340 5,170 4,700
BNC-RCA-3C8m 8 3,916 3,560 5,500 5,000
BNC-RCA-3C9m 9 4,158 3,780 5,830 5,300
BNC-RCA-3C10m 10 4,400 4,000 6,160 5,600
BNC-RCA-3C11m 11 4,642 4,220 6,490 5,900
BNC-RCA-3C12m 12 4,884 4,440 6,820 6,200
BNC-RCA-3C13m 13 5,126 4,660 7,150 6,500
BNC-RCA-3C14m 14 5,368 4,880 7,480 6,800
BNC-RCA-3C15m 15 5,610 5,100 7,810 7,100
BNC-RCA-3C20m 20 6,820 6,200 9,460 8,600
BNC-RCA-3C25m 25 8,030 7,300 11,110 10,100
BNC-RCA-3C30m 30 9,240 8,400 12,760 11,600
BNC-RCA-3C35m 35 10,450 9,500 14,410 13,100
BNC-RCA-3C40m 40 11,660 10,600 16,060 14,600
BNC-RCA-3C45m 45 12,870 11,700 17,710 16,100
BNC-RCA-3C50m 50 14,080 12,800 19,360 17,600
BNC-RCA-3C55m 55 15,290 13,900 21,010 19,100
BNC-RCA-3C60m 60 16,500 15,000 22,660 20,600
BNC-RCA-3C65m 65 17,710 16,100 24,310 22,100
BNC-RCA-3C70m 70 18,920 17,200 25,960 23,600
BNC-RCA-3C75m 75 20,130 18,300 27,610 25,100
BNC-RCA-3C80m 80 21,340 19,400 29,260 26,600
BNC-RCA-3C85m 85 22,550 20,500 30,910 28,100
BNC-RCA-3C90m 90 23,760 21,600 32,560 29,600
BNC-RCA-3C95m 95 24,970 22,700 34,210 31,100
BNC-RCA-3C100m 100 26,180 23,800 35,860 32,600

型式 ⻑さ(m)
旧価格 新価格

ビデオ⽤同軸ケーブル BNC-RCA-3Cシリーズ （2021年4⽉1⽇受注分より新価格） 

価格改定のご案内 5枚中4枚⽬

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)
BNC-RCA-5C1m 1 2,684 2,440 4,125 3,750
BNC-RCA-5C2m 2 2,948 2,680 4,510 4,100
BNC-RCA-5C3m 3 3,212 2,920 4,895 4,450
BNC-RCA-5C4m 4 3,476 3,160 5,280 4,800
BNC-RCA-5C5m 5 3,740 3,400 5,665 5,150
BNC-RCA-5C6m 6 4,004 3,640 6,050 5,500
BNC-RCA-5C7m 7 4,268 3,880 6,435 5,850
BNC-RCA-5C8m 8 4,532 4,120 6,820 6,200
BNC-RCA-5C9m 9 4,796 4,360 7,205 6,550
BNC-RCA-5C10m 10 5,060 4,600 7,590 6,900
BNC-RCA-5C11m 11 5,324 4,840 7,975 7,250
BNC-RCA-5C12m 12 5,588 5,080 8,360 7,600
BNC-RCA-5C13m 13 5,852 5,320 8,745 7,950
BNC-RCA-5C14m 14 6,116 5,560 9,130 8,300
BNC-RCA-5C15m 15 6,380 5,800 9,515 8,650
BNC-RCA-5C20m 20 7,700 7,000 11,440 10,400
BNC-RCA-5C25m 25 9,020 8,200 13,365 12,150
BNC-RCA-5C30m 30 10,340 9,400 15,290 13,900
BNC-RCA-5C35m 35 11,660 10,600 17,215 15,650
BNC-RCA-5C40m 40 12,980 11,800 19,140 17,400
BNC-RCA-5C45m 45 14,300 13,000 21,065 19,150
BNC-RCA-5C50m 50 15,620 14,200 22,990 20,900
BNC-RCA-5C55m 55 16,940 15,400 24,915 22,650
BNC-RCA-5C60m 60 18,260 16,600 26,840 24,400
BNC-RCA-5C65m 65 19,580 17,800 28,765 26,150
BNC-RCA-5C70m 70 20,900 19,000 30,690 27,900
BNC-RCA-5C75m 75 22,220 20,200 32,615 29,650
BNC-RCA-5C80m 80 23,540 21,400 34,540 31,400
BNC-RCA-5C85m 85 24,860 22,600 36,465 33,150
BNC-RCA-5C90m 90 26,180 23,800 38,390 34,900
BNC-RCA-5C95m 95 27,500 25,000 40,315 36,650
BNC-RCA-5C100m 100 28,820 26,200 42,240 38,400

以上

ビデオ⽤同軸ケーブル BNC-RCA-5Cシリーズ （2021年4⽉1⽇受注分より新価格）  

型式 ⻑さ(m)
旧価格 新価格

価格改定のご案内 5枚中5枚⽬